АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«СЕЛО ЩЕЛКАНОВО»

______________________________________________________

249921 Калужская область, Юхновский район, село Щелканово
ул. Боровская, д.18, тел\факс 8 48 436 3-41-10

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 мая 2023 года                                                                                                       № 28
О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования сельское поселение «Село Щелканово» от 27.06.2022 года № 22 «Об утверждении Порядка сообщения представителю нанимателя (работодателю) муниципальным служащим администрации муниципального образования сельское поселение «Село Щелканово» о прекращении гражданства Российской Федерации, о приобретении гражданства (подданства) иностранного государства»
В соответствии с Федеральным законом от 30.04.2021 года № 116-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, администрация муниципального образования сельское поселение «Село Щелканово»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Постановление администрации муниципального образования сельское поселение «Село Щелканово» от 27.06.2022 года № 22 «Об утверждении Порядка сообщения представителю нанимателя (работодателю) муниципальным служащим администрации муниципального образования сельское поселение «Село Щелканово» о прекращении гражданства Российской Федерации, о приобретении гражданства (подданства) иностранного государства» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации  муниципального образования сельское поселение «Село Щелканово».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
МО сельское поселение
« Село Щелканово»                                                                                    Н.Н. Кишканова